RESOLVE:

Px.feitura do Nunicipio d Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 040/2017

De 10/01/2017

. ,. ·• .

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo l°) EXONERAR, o servidor MARIO SERGIO DE LIMA, da Função Grati

ficada de Coordenador de Atividades Operacio11ais, voltando o mesmo a exercer seu emprego de ori

gem de Agente Operacio11a/ de Laticí11ios, lotado junto a Secretária Municipal de Habitação, Obras e

Serviços Públicos.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as d is

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA BA, 10 DE JANEIRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 10/0l/2017.

Prefeito Municipal.

Ru• Joio Lopes filho, n º 120 • Centro, ltleíax (15)32559500, Ang•tub•. SP. CEP 18240-000 • e-m•il: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br

051